»راه آهن سراسری ایران« در چهل و چهارمین اجلاس
کمیته میراث جهانی یونسکو به عنوان بیست و پنجمین اثر
میراث فرهنگی ملموس ایران در فهرست جهانی یونسکو
ثبت شد. در نشست عصر امروز )یکشنبه، سوم مرداد 1400
»۲۵ جولای ۲0۲1«( چهل و چهارمین اجلاس کمیته میراث
جهانی یونسکو پرونده راه آهن سراسری ایران )موسوم
به راه آهن شمال - جنوب( مورد بررسی قرار گرفت و با
تصویب اعضای کمیته، راه آهن سراسری ایران با طول
حدود 1400 کیلومتر در فهرست جهانی یونسکو ثبت شد.